



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова от 18.05.2021 № 578 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Администрации города Иванова от 11.11.2022 № 1802 «Об утверждении муниципальной программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове» и от 09.04.2021 № 438 «Об утверждении порядка предоставления и расходования средств бюджета города в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 18.05.2021 № 578 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки в рамках реализации муниципальной программы города Иванова «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Иванове» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 26.01.2022 № 47, от 18.03.2022 № 295, от 18.08.2022 № 1155, от 23.03.2023 № 573):

1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1. В пункте 2.9 слова «в отборе (далее – заявка)» заменить словами «в отборе (далее – заявка) в период его проведения».

1.1.2. В абзацах первом, третьем пункта 2.10 слова «на едином портале, а также» исключить.

1.1.3. В подпункте 2.12.2 слово «копии» исключить.

1.1.4. В подпункте 2.12.2.1 слово «документов» заменить словами «Копии документов».

1.1.5. В абзаце втором подпункта 2.12.5.6 слова «Ивановского городского комитета по управлению имуществом» заменить словами

«муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове».

1.2. В приложении 1 к Регламенту:

1.2.1. Столбец второй пункта 13 изложить в следующей редакции:

«Банковские реквизиты для перечисления субсидии:

- полное наименование кредитной организации, с указанием наименования отделения кредитной организации;
- местоположение кредитной организации;
- БИК;
- корреспондентский счет;
- расчетный счет организации (предпринимателя, физического лица)».

1.3. В приложении 8 к Регламенту слова «адрес заявителя» заменить словами «адрес заявителя, электронная почта».

1.4. В приложении 9 к Регламенту слова «адрес заявителя» заменить словами «адрес заявителя, электронная почта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

В.Н. Шарыпов